
COMUNE   DI   CINISI 

Citta’ Metropolitana di Palermo 

 

 

 

II  SETTORE – SERVIZI A RETE 
 

 

 
 

 

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 42  del  17/04/2020 

 

 

DETERMINA  N. 389  DEL   20/04/2020  - (Registro gen.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Incarico alla ditta Sikuel di Ragusa per il servizio 

di K-posting e K-water anno 2020 - Modifica dispositivo 

determina n. 378/2020 

 

CIG: Z2A2CB50B9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di 
organizzazione e delle Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione 
della seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza del procedimento svolto e per i 
profili di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di 
interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni 
di convivenza o frequentazione abituale: 
Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento; 

Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’impresa/dittà/società destinataria del presente 
provvedimento. 
 

Vista la determina n. 378 del 16/04/2020 con la quale si dava incarico alla ditta Sikuel di Ragusa  

per il servizio di K-posting e K-water anno 2020; 

 

Considerato che per un mero errore di battitura si è proceduto nel dispositivo della determina ad 

indicare un servizio diverso da quello effettivo dell’incarico in questione; 

 

Ritenuto di dover procedere alla modifica del dispositivo della determina sopracitata; 

 

Visto il codice CIG Z2A2CB50B9; designato dal sistema ANAC; 

 

 

PROPONE  

 

MODIFICARE  il dispositivo della determina n. 378/2020 come segue; 

 

1. Di avviare, ai sensi degli artt. 36 e 95 del D.Lgs. 50/2016, la procedura negoziata, 

finalizzata all’individuazione dell’operatore economico per l’espletamento del servizio di 

K-Posting e K-Water anno 2020 

2. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. 267/00, sulla determinazione a contrarre, 

in base al quale: 

il fine è quello di acquistare il servizio necessario alla gestione della fatturazione elettronica 

e della rilevazione delle letture; 

l’oggetto dell’affidamento è costituito dal servizio informatico tramite applicativi 

relativamente alla gestione ella fatturazione elettronica ed alla rilevazione delle letture 

la modalità di scelta del contraente è l’Ordine Diretto di Acquisto ai sensi degli artt. 36, 95 

del D.Lgs. 50/2016; 

l’importo globale è pari € 3.172,00 IVA compresa; 

3. Dare incarico alla ditta ditta Sikuel di Ragusa, con sede in Via M. Rumor n. 8, P. IVA 

01201690888 per il servizio della stampa, imbustamento e spedizione delle bollette del 

servizio acquedotto relative al 2° semestre 2019, con riserva di procedere alla spedizione 

dopo lettera formale di incarico da parte dell’ufficio. 

4. Di impegnare la spesa di 3.172,00 alla missione 9.4.1.3 cap. 1725 del bilancio 2020-2022; 

5. Di inserire nell’ordinativo di pagamento il seguente codice CIG Z2A2CB50B9; 

 

 
Il Responsabile del Procedimento 

F.to  Biundo Nicola 
 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 

- VISTA  la proposta che precede; 

- VISTA la Determina Sindacale n. 13 del 01/07/2019; 

- PRESO ATTO che nel procedimento in argomento non si integra alcune delle 

fattispecie di     conflitto di interessi, anche potenziale, previste dall’art. 6 della Legge 

Regionale n.7 del 21.05.2019; 

 

 

 

DETERMINA 

 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata 

 

Cinisi lì    17/04/2020 
 

        Il Responsabile del  Settore 

documento f.to digitalmente Ing. Salvatore Zerillo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



La presente copia è conforme all’originale. 

 

Cinisi li _____________ 

Il Responsabile del Settore 

____________________ 

 

 

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a: 

 

O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - URP 

O      Secondo Settore – Servizi a Rete 

O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  

O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap 

O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali 

O      Sesto Settore - Polizia Municipale 

O      Segretario Generale 

O      Sindaco/Giunta 

O      Presidente del Consiglio Comunale 

O     Capi Gruppo Consiliari 

O     Revisore dei Conti 

 

 
 

 

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni 

 

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________ 

 

Cinisi li _________________ 

 

Il Segretario Comunale            Il Messo Comunale 

___________________ ______________________ 

 
 


